GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO CuMor tPcuer

é a nosso rr^sâo!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA N°. 058/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 308/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N“.411/2025

FUNDAMENTO LEGAL:

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21 C/C DECRETO N° 12.343/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI. CNPJ N*. 41.522.178/0001-80, ENDEREÇO: PRAÇA
CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO- CEP: 64868-000-BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, TELEFONE: 89 - 3570-1473, AQUI
REPRESENTADO PELO SR. JOSÉ LUIZ SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL, DORAVANTE DENOMINADO CONTRATANTE

CONTRATADA:

25.353.926 GABRIELA DE SOUSA FURTADO - PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO COM SEDE NA RUA 29 DE ABRIL, N°

1805, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 25.353.926/0001-91.

GESTOR DO CONTRATO;

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA. PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N°.055.801.833-56.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO.
VISANDO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, COMPREENDENDO A LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE
PLÁSTICO SEM BRAÇOS E MESAS QUADRADAS DE PLÁSTICO, CONFORME QUANTIDADES, CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR: R$ 39.050,00 (TRINTA E NOVE MIL E CINQUENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
ATÉ 31 (TRINTA E UM) DE DEZEMBRO DE 2025
DATA DA RATIFICAÇÃO: 11 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 11 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ NT 41.522.178/0001-80. (CONTRATANTE).
25.353.926GABRIELADE SOUSAFURTADO,CNPJ N® 25.353.926/0001-91(CONTRATADA)

CNPJ: 41.S22.178/0001-80
içQ Chuiquínho Ezequíel 2222
868-000 - Baixa Grande do R

Pra Centro

Ribeiro PiauíCEP:64

Fone: (89)3670-1473 EMAIL prefeituradebaixogrande(aibol.com.br